
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
ESCOLA DE ENGENHARIA - EENG

Lavras/MG - 37200-900
(35) 3829 1362
http://www.ufla.br

RESULTADO PRELIMINAR - 1ª RETIFICAÇÃO EDITAL 017/2025/EENG/UFLA

O  presidente  da  Comissão  Escrutinadora  responsável  pelo  processo  eleitoral  dos 

representantes da Escola de Engenharia na Comissão Própria de Avaliação, da Universidade Federal 

de  Lavras, designada pela  Portaria EENG  Nº 121, de  02  de  outubro de 2025, no uso  de suas 

atribuições, e após reunião realizada no dia 08 de dezembro de 2025, às 15h15, via Google Meet, 

para conferência dos votos, considerando a 1ª retificação EDITAL 017/2025/EENG/UFLA,

Resolve:

Divulgar o Resultado Preliminar – Ranqueamento dos Candidatos das eleições para 

membros representantes da Escola de Engenharia na Comissão Própria de Avaliação (CPA):

1 – Eleições:

1.1 – Representante Docentes

1º Colocado - Natália Maira Braga Oliveira – 5 votos 

Votos em branco – 0 votos

Lavras, 08 de dezembro de 2025.

Prof. Vinícus Miranda Pacheco
Presidente da Comissão Eleitoral


	ESCOLA DE ENGENHARIA - EENG
	RESULTADO PRELIMINAR - 1ª RETIFICAÇÃO EDITAL 017/2025/EENG/UFLA
	Resolve:
	1 – Eleições:

		2025-12-08T18:11:40-0300




